
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

26 лютого 2020 року                           Одеса                                            №56/ОД 

 

 

Про призначення відповідальної особи 

за прийом заяв суб’єктів 

господарювання від Центру надання 

адміністративних послуг Одеської 

міської ради 

 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 

№1076-р «Про затвердження плану заходів щодо реформування системи 

надання адміністративних послуг в Одеській області», розпорядження Одеської 

обласної державної адміністрації від 03.01.2019 №4/А-2019 «Деякі питання 

надання адміністративних послуг Одеською обласною державною 

адміністрацією», з метою організації належного рівня надання 

адміністративних послуг з ліцензування освітньої діяльності через Центр 

надання адміністративних послуг Одеської міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Войцещук Марину Вікторівну, головного спеціаліста відділу 

дошкільної та загальної середньої освіти управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та економічно-ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, 

відповідальною особою за прийом заяв суб’єктів господарювання від Центру 

надання адміністративних послуг Одеської міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Директор Олександр ЛОНЧАК 
 

 


